Omnucanue rpaHul] MyOJIMYHOTO CEPBUTYTA

I'pannna ny6audHoro ceputyTa 00bekra: "BJI-0.4 kB ®-1 KTII 5040 L.-0,17 kM, n.0Onenuit (yin.Tononunas)"

(HauMeHOBaHHE 00BEKTa, MECTOIIOIOKEHHE TpaHMIl KOTOPOro OMUCaHO (nanee - 00BEKT)

Pazgen 1

Csenenus 00 00beKTE

N /o

XapaKkTepuCTHKH 00BEKTa

OnucaHue XxapaKTepUCTHK

2

3

1 Mecrononoxenue ooObeKTa

IIpumopckuii kpaii, Aprem r

2 [Tnomans 0ObeKTa + BeNMYHHA TIOTPEITHOCTH OIPEACTICHIUS

mwiomianu (P £ AP), m?

1+1

3 WHpIe XapaKTepUCTHKH 00BEKTa

Henp ycTaHOBICHUS TYOJIMIHOTO CEPBUTYTA!
Pa3memieHne 0OBEKTOB AIIEKTPOCETEBOTO
XO3SIIICTBA, TEIUVIOBBIX CETEH, BOJOMPOBOIHBIX
CeTeH, ceTeH BOJIOOTBEICHHUS, TUHUN 1
COOPY>KEHHH CBS3U, THHEHHBIX OOBEKTOB
CHCTEMBI Ta30CHA0KEeHUs, HE(TETIPOBOIOB H
HeTenpOYKTONPOBOIOB, X HEOTHEMIIEMBIX
TEXHOJIOTHUECKHUX YaCTeH, eClIN yKa3aHHbIE
0OBEKTHI SBISIOTCS 00BEKTAMHU (hellepaIbHOTO,
PETHOHAIBHOTO MJIM MECTHOTO 3HAUEHHUs, THO0
HEOOXOUMBI AJIs1 OpraHU3alluy 3JIEKTPo-, ra3o-,
TEIIO-, BOAOCHA0KECHUS HACEICHUS
BOJIOOTBEICHUS, ITOIKIIFOUCHUS
(TEXHOIOTUYECKOTO MPHCOSTNHECHNUS) K CETSIM
HWH)XEHEPHO-TEXHUYECKOT0 00ecTieueHus, IN00
MIEPEHOCATCS B CBA3H C M3BATHEM 3eMEIIHHBIX
YYaCTKOB, Ha KOTOPBIX OHU paHee Pacrojaraimuch,
JUISI TOCYIAPCTBEHHBIX MM MYHHIUIIAIBHBIX
HYXJ (Jlanee TaxkKe - HH)KEHePHBIE COOPYKEHHUS)
Cpok myOIMYHOTO CepBUTYTA:
IIponomwkutensHOCTD: 49 et
[IpaBooOnanarens: AKIMOHEPHOE OOIECTBO

" JlanbHEBOCTOYHAS paclpeleTuTeNbHas CeTeBast
komnanus" FOpunuueckuit anpec: 675004, PO,
Amypckas 06nacTs, r. brarosemeHck, yir.
[leBuenko, 32 MTHH 2801108200 KIIIT
775050001 Tenedon:8(4212) 59-91-59.

- B rpanuiiax 3eMenpHOro y4acTtka ¢
KaJacTpoBeIM HOMepoMm 25:27:110101:375 - 0,6
KB.M.

- B rpanunax 3emenbHOro yyacrtka ¢
KaaacTpoBbiM HOMepom 25:27:110101:414 - 0,2

KB.M.

- B rpanunax kagacTpoBoro kBaprana
25:27:110101 - 0,2 xB.M.

Paznen 2

CBCI[CHI/IH O MECTOIIOJIOKEHNHU I'PAHUL] 00BeKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBenieHHs O XapaKTEPHBIX TOUKAX T'PaHMI] 00BEKTa

O0o3Hayenne
XapaKTepHBIX
TOYEK PAHHUI]

Koopnunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAUHAT
XapaKkTepHON TOYKH

Cpennsist
KBaJ[paTU4eCcKas
MOTPEIIHOCTh
MOJIOKCHUS
XapaKTePHOU TOYKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaYEeHUS TOYKH
HA MECTHOCTH (IIpU

HaJTMYHUH)

4

5 6

385627.49

1428046.69

MeToa CIyTHUKOBBIX
re0Ie3UYECKHX
HU3MepeHuil

0.1 -




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIN4UN)

(ompenencHuit)

385627.89

1428046.68

MeTo]1 CIy THUKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
HU3MepeHuil
(ompenencHuit)

0.1

385627.88

1428046.28

MeToa CIlyTHUKOBBIX
reoe3nYEeCKIX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

385627.48

1428046.29

Mertoz CIIyTHUKOBBIX
reoAe3NYEeCKUX
U3MEpEHUl
(ompenenenwmii)

0.1

385627.49

1428046.69

MeToxa CIyTHHKOBBIX
reoe3NYEeCKUX
U3MEpEHUiL
(ompenenenwmii)

0.1

385627.57

1428079.37

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

385627.17

1428079.34

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

385627.20

1428078.94

Meroz CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKUX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

385627.60

1428078.97

Mero CIIyTHUKOBBIX
Te0AE3MUECKIX
U3MEepeHuil
(ompenencHwit)

0.1

385627.57

1428079.37

Mertos CliyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenencHuit)

0.1

385627.58

1428111.76

MeToa CIyTHUKOBBIX
reoie3MUEeCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

10

385627.18

1428111.75

MeToa Cy THHKOBBIX
T'€0/Ie3UUECKUX
U3MEepeHu i
(ompeneneHwmin)

0.1

11

385627.19

1428111.35

MeToJ1 CIIy THUKOBBIX
reoe3UUEeCKUX
HU3MepeHuil
(ompeneneHwmin)

0.1

12

385627.59

1428111.36

MGTOH CIIYTHHUKOBBIX
TCOAC3NUCCKUX

0.1




CBeleHHsT 0 MECTOTIOJIOKEHUH TPAHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-25, 3ona 1

2. CBGZ[CHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PaAHULL o0BeKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepHbIX
TOYCK TPAHHUIT

Koopaunatsl, M

Meron onpeneneHus
KOOpAWHAT
XapaKTepHOU TOUKH

Cpennsist
KBaJ[paTHIecKast
MOTPENTHOCTh
TIOJIO>KEHHS
XapaKTepHOU TOUKH
(Mt), m

Onucanue
0003HaUCHHST TOUKH
Ha MECTHOCTH (TIpH

HaJIMYUN)

HU3MEpPEHUN
(ompenenenwit)

385627.58

1428111.76

MeToa CIlyTHUKOBBIX
reoe3nUEeCKUX
HU3MEpPEHUN
(ompenenenwit)

0.1

13

385626.87

1428150.16

MeToxa CyTHHKOBBIX
TeOAE3MUCCKIX
U3MEpEHUL
(ompenenenwmii)

0.1

14

385626.59

1428149.87

MertoJ CIIyTHHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKIX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenwmii)

0.1

15

385626.88

1428149.59

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUCCKIX
HU3MEpPEHUH
(ompenenenmii)

0.1

16

385627.16

1428149.88

MeTox Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmit)

0.1

13

385626.87

1428150.16

MeToxa Cy THHKOBBIX
TeOAE3MUECKIX
HU3MepEeHui
(ompenenenmii)

0.1

17

385604.37

1428155.39

Mero CIIyTHUKOBBIX
Te0Ae3MYECKIX
U3MEpEHUIT
(ompenenenwii)

0.1

18

385604.27

1428155.01

Meton CliyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

19

385604.66

1428154.91

Metoj CliyTHUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

20

385604.76

1428155.29

MeToa CIyTHUKOBBIX
Te0AEe3MUECKIX
U3MEpPEHUN
(ompenenenwmii)

0.1

17

385604.37

1428155.39

MeToa CyTHHKOBBIX
TeO0AE3MUECKIX
U3MEpeHU i
(ompeneneHwmin)

0.1

3. CBeeHUs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (JacTeid) TpaHuIlbl 00BeKTa

O6o3HaucHUe
XapaKTePHBIX
TOYEK YaCTH
TPaHHIIBI

Koopnunatsl, M

X Y

Meron onpeneneHus
KOOpJUHAT XapaKTepHOU
TOYKH

Cpennsis KBagpaTudecKas

MOTPEIIHOCTH TTOJIOKECHUS

XapakTepHoi Touku (Mt),
M

Omnucanue
0003HaYEHHUS TOUKH HA
MECTHOCTH (TIpH
HaJIMY1H)




3. CBeeHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YaCTH (JacTeid) TpaHuIlbl 00beKTa
O0o3HaucHUE Cpensist KBapaTudyeckas Onucanue
Koopawunatei, M Mertoz onpeaencHus pen AP
XapaKTePHBIX ., | HIOTPELIHOCTH IOJI0KEHHS | 0003HaYEHHS TOUKH Ha
KOOPJHMHAT XapaKTepHOii .
TOYEK YaCTH X v TOuK XapakTepHo# Touku (Mt), MECTHOCTH (IIpU
TpaHUIIBI M HAJIAIHN)
1 2 3 4 5 6
Paznen 3
CaezieHHs1 0 MECTONOJIOKEHUH N3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX ) IPaHull 00beKTa
1. Cucrema xoopamaat MCK-25, 30na 1
2. CBeneHHs O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHHIl O0bEKTa
WzmenenHsle Cpennsist
CyuectByrouiue Merton pen Onucanue
(yTouHeHHBIE) KBaJpaTu4ecKas
O0o3HaueHme KOOPAWHATHI, M OTpeieNneHus 0003HaueHUs
KOOPJAWHATEI, M MOTPEITHOCTh
XapaKTepHbBIX KOOpJMHAT TOYKH Ha
. MOJIOXKEHUS
TOYEK TPAHUI] XapakTepHOH . MECTHOCTH (IIpu
X Y X Y XapaKTepHOU TOUKH
TOYKH HaJIN4HN)
(M), M
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHUS O XapaKTEePHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) rpaHuIlbl 00beKTa
W3menenHsle Cpennsist
CywecTtByrouiue MeTton pel Onucanue
Ob6o3HaueHUE (yrouHeHHBIC) KBaJlpaTUIecKas
KOOPAWHATEI, M OTpeieNeHus 0003HaueHHUs
XapaKTepHBIX KOOPAWHATEI, M MOTPEIIHOCTh
KOOpJMHAT TOYKH Ha
TOYEK YacTH . TIOJIOXKEHHS
XapaKTepHOU N MECTHOCTH (IIpH
TpaHUIIBI X Y X Y XapaKTepHON TOYKH
TOYKH HaJTMYUH)
(M), M
1 2 3 4 5 6 7 8




Pazmen 4

[Inan rpannn o6beKTa
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I/ICHOJ'H:?,yeMLIe YCJIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYECHUS:

Va

YCHQBHLLQQ%SHa‘IeHI/IH HpeZ[CTaBJ'IeHBI Ha jucre 6
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25:10:011200:120
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YcnoBHbIE 0003HAYEHUS

XapakTepHas TOuKa

Haarmumcn HoMepoB XapakTepHBIX TOYCK TPaHUIBI 00bEKTa

[IpoekTHBIe TpaHUIBI TyOIMIHOTO CEPBUTYTA

Yactb rpanunel, ceeacHuss EI'PH o koTopoii O3BOJSAIOT OJTHO3HAYHO OINPENEIUTH €€ IOJ0KEHUE HA
MECTHOCTH

Hannucu xagacTpoBoro HomMepa 3eMeIbHOT0 y4acTKa

I'panuna kagacTpoBOro KBapraia

O0o3HaveHNe KaJaCTPOBOTO KBapTaia

I'paHuIbI 3eMENBHBIX YYaCTKOB B OTHOIIEHHH KOTOPBIX HCHPAIINBACTCS MyOIMYHBIH CEPBUTYT

KapnactpoBble HOMepa 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB B OTHOILIEHUU KOTOPBIX UCIIPALIMBACTCS ITyOIMYHBIN
CEPBUTYT




